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Elymvali 26.03.2019 § 40

Valmistelija: katuinsinööri Jarkko Salminen, puh. 02 761 4240

Loimaan kauppatorin kunnostushanke keskeytettiin teknisen joh ta jan
viranhaltijapäätöksellä 21.9.2017, koska torin kunnostuksen kus tan-
nuk set saatujen tarjousten perusteella olisivat ylittäneet ta lous ar vi-
oon hankkeelle varatut määrärahat. Suunnitelmat ja asiakirjat hank-
keen toteuttamiseksi ovat edelleen olemassa.

Yritykset esittävät Markku Helanderin allekirjoittamana kaupungin
jär jes tä vän lisää pysäköintimahdollisuuksia torille. Esitys ja kartta
ovat oheismateriaalina.

Asemakaavassa tori on osoitettu katuaukio / tori -merkinnällä, jonka
mu kaan pysäköinti olisi periaatteessa mahdollista. Kaavassa on kui-
ten kin torin luoteisosaan nyt ehdotetun pysäköintialueen kohdalle
osoi tet tu rakennusala sekä myös istutettavat puurivit, joista viimeksi
mai ni tut jatkuvat torin sivuitse aina Vesikoskenkadulle asti.

Keskustan kaupunkikuvallista ja katuympäristöllistä yleis suun ni tel-
maa laadittaessa 2016 on päädytty ratkaisuun, jossa uudet puurivit
ja torirakennukset yhdessä keskuspuistoon jo tehtyjen ra ken teel lis-
ten muutosten kanssa muodostavat alueelle kaupunkitilaltaan ja -ku-
val taan dynaamisen keskiakselin, jossa viihtyisässä ja laadukkaassa
ja lan kul ku ym pä ris tös sä yhdistyvät saumattomasti kauppatorin pal ve-
lut ja keskuspuiston monipuolinen virkistysympäristö. Tämän pe rus-
teel la pysäköinti torille ei ole asemakaavan tavoitteiden ja keskustan
ke hit tä mi sen mukainen ratkaisu. Lisäksi ehdotuksen mukainen lii-
ken ne rat kai su - etenkin torilta poistuttaessa - on lii ken ne tur val li suu-
den kannalta vaarallinen läheisen kadunristeyksen takia.

Keskustan kaupunkikuvallisen ja katuympäristöllisen yleis suun ni tel-
man perusteella on laadittu torin rakennussuunnitelmat, jossa 2017
kes key tet ty kauppatorin kunnostushanke odottaa toteuttamistaan.
Tehty esitys pysäköintipaikkojen rakentamiseksi Loimaan torille on
ris ti rii das sa laadittujen Loimaan torin perusparannussuunnitelmien
kans sa.

Oheismateriaalina esitys ja kartta.



Teknisen johtajan ehdotus:

Loimaan torin perusparannussuunnitelma odottaa toteutusta. Py sä-
köin ti paik ko ja ei rakenneta, koska ehdotus pysäköintipaikoista on ris-
ti rii das sa tehdyn Loimaan torin perusparannussuunnitelman kans sa.

 Vt. teknisen johtajan ehdotus:

  Elinympäristövaliokunta toteaa, että Loimaan torin pe rus pa ran nus-
suun ni tel ma odottaa toteutusta ja päättää, että py sä köin ti paik ko ja ei
ra ken ne ta, koska ehdotus pysäköintipaikoista on ris ti rii das sa tehdyn
Loi maan torin perusparannussuunnitelman kans sa.

 Käsittely: Keskustelun kuluessa jäsen Juho Pietilä ehdotti, että asia
palautetaan uudelleen valmisteluun. Ehdotus tulisi valmistella
yksisuuntaisena vinoparkkialueena ja rajoittaa kääntyminen
ainoastaan poispäin risteyksestä. Parkkialue on tilapäinen ratkaisu,
kunnes torin kehittämisestä on tehty päätöksiä.

  Puheenjohtaja tiedusteli, voiko valiokunta yksimielisesti hyväksyä
jäsen Juho Pietilän tekemän ehdotuksen. Kukaan ei ilmoittanut tätä
vastustavansa.

 Päätös:  Elinympäristövaliokunta hyväksyi yksimielisesti Juho Pietilän
tekemän ehdotuksen.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Katuinsinööri Jarkko Salminen oli asiantuntijana läsnä kokouksessa
tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan.

Elymvali 23.02.2021 § 25

Valmistelija: tekninen johtaja Pekka Rouhiainen, puh. 02 761 4200

Investointiohjelman kadunrakennusosassa on varattu määräraha Sa-
ta kun nan tien sekä Kauppalan-, Vesikosken -ja Hei mo lin nan ka dun
saneerauksiin vuosille 2022-2023.

 Teknisen johtajan ehdotus:

Elinymäristövaliokunta päättää että samalla kun suunnitellaan torin
ym pä ril lä kulkevien katujen saneerausta, otetaan suunnittelussa
huo mi oon torin ja toria kiertävän alueen parkkijärjestelyt.

 Käsittely: Jäsen Juho Pietilä ehdotti, että asia palautetaan uudelleen val mis tel-
ta vak si hänen 26.3.2019 tekemänsä ehdotuksen mukaisesti.

  Jä se net Kristiina Santahuhta ja Markku Rämö kannattivat Juho
Pietilän te ke mää ehdotusta.



  Puheenjohtaja tiedusteli, voiko valiokunta yksimielisesti hyväksyä
jäsen Juho Pietilän tekemän ehdotuksen. Kukaan ei ilmoittanut tätä
vastustavansa.

 Päätös: Elinympäristövaliokunta päätti yksimielisesti palauttaa asian
uudelleen valmisteluun jäsen Juho Pietilän 26.3.2019 tekemän
ehdotuksen mukaisesti.


